

SaunaMafia News 16

www.saunamafia.fi

27.4.2010

1/4



SaunaMafia Team ry:n julkaisu



IHANAA NAUTTIMISTA

Perinteinen jäsenretkemme Airistolle.

AIKA: Su 24.4.2010

PAIKKA: Pomppen Saunarantti, Airisto

Aivan loistavan kevättilman vallitessa, joka ei muuten voinut olla vahinko, teimme jo toisen yhteisen retkemme yhdessä Fiskarin kyläseuran jäsenten kanssa.



Matkan varrelta Fiskarista noudimme iloisia retkeläisiä lisää mukaan. Menomatkan on perinteisesti aina hyvin akea ja hiljainen. Paluumatkalla olikin sitten ihan eri tunnelma.



Perille saavuttuamme, alkoi jo hymy irrota osallistujien huulilta. Mahtoikohan johtua tuosta tervetulo-drinkistä?



Tervetuloa mukaan SaunaMafia Team ry:n iloisiin tapahtumiin!



SaunaMafia Team ry:n julkaisu



Lyyhyiden alkupuheiden ja tervetulodrinkin jälkeen (Nu) olikin sitten ryhmäkuvien aika. Aika jäykän tuntuista olivat porukat vielä tässä vaiheessa, mutta eiköhän savusaunan leppeät löylyt ja meriveden virkistävä vaikutus saa kielten kannat irtoamaan?!



Ennen savusaunaan menoa syötiin kuitenkin lohikeitto alä Maija ja saaristolaisleipää.



Hieno vanhanajan savusaunarakennus sopii maisemaan kuin nenä päähän.



Airiston ihanat maisemat eivät tarvitse mitään sanoja!



Savusaunojat vilvoittelemassa savusaunan seinustalla. Lämmin oli kuin kesällä.



Älä hyppää pää edellä sanotaan, mutta näiden Sauna-Idoleiden kohdalla taitaa kaikki neuvot olla jo liian myöhäisiä?!

Tervetuloa mukaan SaunaMafia Team ry:n iloisiin tapahtumiin!

SaunaMafia News 16

www.saunamafia.fi

27.4.2010

3/4



SaunaMafia Team ry:n julkaisu



Vai oliko se Sauna-Idiootit? No, jokin Saunahullu sana oli heille kuitenkin annettu.



Suomen ensimmäiset kuumavesitynnnyrit ovat aina yhtä suosittuja, mutta kasvonsa niissä meinaa polttaa, jos ei huomaa, että aurinko porottaa siniseltä taivaalta täysillä.



Upea grillikeittiö ja keittiömestarit itse. Marcus, Maija ja Mikael Hägg.



Iloisia SaunaMafialaisia ruokailun tiimellyksessä. Kihlajaisiakin vietettiin, kuulemma. Kihlajaisparista ei vain kukaan tiennyt eli kuka ja ketkä?

Päivänsankareitakin muistettiin mukavilla SaunaMafian lahjoittamilla muisto- eli käyttöesineillä. Onneksi olkoon vaan kaikille iloisille Päivänsankareille vielä kerran.



Ja kuten kuvasta huomaa, paluumatkallakin juotiin vain kahvia ja luettiin sanomalehtiä. Muutaman kerran jouduttiin tietenkin pysähtymään luonnollisista syistä, mutta sehän me jo tiedettiin, etukäteen.

Tervetuloa mukaan SaunaMafia Team ry:n iloisein tapahtumiin!



Ja niinhän se aina menee lopuksi, että ”Eron hetki on kaunis” jne.

Kiitos kaunis kaikille osallistujille ja Kuusijärvellä nähdään su 30.5. Näin ainakin suunniteltiin yhteistä tapaamista. Jokin haaste kovista löylyistä oli kuulemma myös heitetty. Jos tapaaminen ei silloin onnistu, niin sitten Fiskarissa viimeistään, kunhan porukat ensin saavat sen saunan remontin tehtyä. Ehkäpä sitten elokuussa.

Tyytyväisyysprosenttikin retkellä oli 96 % eli täydellinen, koska 100 % on lähes mahdottomuus, jo alkoholinkin teossa.

Sokos Hotelli Vantaalta SaunaMafian osallistajat lähtivät, kuin pieru Saharasta tai ainakin yhtä nopeasti. Toivottavasti kaikki pääsivät turvallisesti koteihinsa tai ainakin polvillaan.

Teksti: Ari Tahvanainen
Kuvat: Elvi Vihersola-Karonen
Jari Lehtonen

Lisätiedot: ari.tahvanainen@kolumbus.fi
Mob. 040 553 4994

*Tervetuloa mukaan SaunaMafia Team ry:n
iloisiin tapahtumiin!*